Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. nach § 19
Wahlb. insges.
Wabhler/ Stimmz.

dar. mit Wahlschein
Ungiilt. Zweitstimmen
Glltige Zweitstimmen
Wahlbeteiligung

DSP . .. ... .. ..

LW2006 Stadt Trier WK24+25-Zweitstimme
Im Vergleich mit LW2001 Stadt Trier WK24+25-Zweitstim

WK 24 Teilbereich Trier
Vorlaufiges Endergebnis

12.714

1.055

0

13.769

6.993

988

177

6.816

47,2 %

Zweitstimmen Anteif

C e 3.354 49,2 %
C e 2.180 32,0%
..... 422 6,2%
..... 370 5,4 %
...... 49 0,7%
...... 87 1,3%
...... 51 0,7%
...... 63 0,9%
....... 5 0,1%
....... 9 0,1%
....... 9 0,1%
..... 174 26%
....... 5 0,1%
....... 9 0,1%
...... 29 0,4%

Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. nach § 19
Wahlb. insges.
Wahler/ Stimmz.

dar. mit Wahlschein
Ungiilt. Zweitstimmen
Gilltige Zweitstimmen
Wahlbeteiligung

PDS . ... ... ... ..

Zweitstimmen

12.889
965

0
13.854
7.764
913
146
7.618
93,2%

Anteif

47,8%
35,5%
6,1%
5,9%
1,7 %
0,4%
0,5%
0,1%
1,1 %
1,0%
0,0%
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